


Edição 723 | Ano 14
24 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 090/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YDWMB11U-VDS7KSJM-DJA8DK4W-TMOTJ2X7
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 
CNPJ: 13.655.436/0001-60  
TEL: (77) 3623 – 2145 FAX: (77) 36232 239 – www.saodesiderio.ba.gov.br 
 

 

Pça Emerson Barbosa, nº 01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145  

 

 
 
 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 

 

TERMO ADITIVO: 009 AO CONTRATO Nº 090/2020. Processo Administrativo: 172/2020. 
Contratante: Município de São Desidério/BA. Contratada: SD COMBUSTIVEIS LTDA. Modalidade 

de Licitação: Pregão Presencial nº 003/2020. Objeto: aditivo de valor relativo ao contrato nº 090/2020, 
Processo licitatório Pregão Presencial nº 003/2020, cujo o objeto é a Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de combustíveis para o abastecimento, destinado à frota de veículos 
automotivos e maquinas e atender as necessidades das secretarias deste município de São Desidério-BA. 
Do Aditivo: Gasolina passando de R$ 5.359 (cinco reais e trinta e cinco centavo) para R$ 5,809 (cinco 
reais e oitenta centavos)  por litro e Diesel S-10 passou de R4,409 (quatro reais e quarenta centavos) para 
R$ 4,529( quatro reais e cinquenta e dois centavos) por litro. Data da Ratificação do Prefeito 

Municipal: 24 de março de 2021. Data do Aditivo/Contrato: 24 de março de 2021.  Fundamento 

Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93. 
 
 
 
 
 

 
 

Edição 723 | Ano 14
24 de março de 2021

Página 3

EXTRATODE ADITIVO DE CONTRATONº 090/2020

Certificação Digital: YDWMB11U-VDS7KSJM-DJA8DK4W-TMOTJ2X7
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 090/2020


		2021-03-24T15:31:13-0300




